

KK CONSULTING & TRADING ApS

Tersløsevej 6
4190 Munke Bjergby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Knud Lilholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KK CONSULTING & TRADING ApS
Tersløsevej 6
4190 Munke Bjergby

CVR-nr: 32143962
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets forretningsområde omfatter konsulentvirksomhed og handel, samt udlejning af kontorfaciliteter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.137.157	911.830
Personaleomkostninger	1	-581.459	-593.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.240	-101.133
Resultat af ordinær primær drift		382.458	217.697
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-4.222	-146
Ordinært resultat før skat		378.236	217.562
Skat af årets resultat	2	-83.842	-47.806
Årets resultat		294.394	169.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		181.394	59.156
I alt		294.394	169.756

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		529.697	342.400
Materielle anlægsaktiver i alt	3	529.697	342.400
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.000	58.000
Anlægsaktiver i alt		587.697	400.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.058	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.350	107.500
Tilgodehavende skat		242.180	0
Tilgodehavender i alt		366.588	107.500
Likvide beholdninger		697.832	976.615
Omsætningsaktiver i alt		1.064.420	1.084.115
AKTIVER I ALT		1.652.117	1.484.515

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		658.793	477.399
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		901.793	717.999
Hensættelse til udskudt skat		2.178	2.156
Hensatte forpligtelser i alt		2.178	2.156
Skyldig selskabsskat		0	17.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748.146	746.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		748.146	764.360
Gældsforpligtelser i alt		748.146	764.360
PASSIVER I ALT		1.652.117	1.484.515

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	577.000	593.000
Pensionsbidrag m.m.	2.224	0
Andre omkostninger til social sikring	2.235	0
	581.459	593.000

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	83.820	45.672
Regulering af udskudt skat	22	2.134
	83.842	47.806

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1/1 2020	638.546
Tilgang	360.537
Afgang	0
Kostpris ultimo	999.083
Afskrivninger 1/1 2020	296.146
Årets afskrivning	173.240
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger 31. december 2020	469.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	529.697

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret